（実施日の１週間前までに依頼してください）

（下記【申込先】に提出してください）

絵本コンシェルジュ依頼シート

平成  年  月  日

担当教育事務所社会教育室 御中

住 所

所属（団体名）

代 表 者 名

連 絡 先

日中連絡可能な電話番号

その他の連絡方法

（FAX、メールアドレス等）

 絵本コンシェルジュの紹介について、下記のとおり依頼します。

 実施日時    月  日（   ）   時  分 ～   時  分

※実施場所

 主催機関（主催者）

対象者・人数

依頼内容

希望する絵本コンシェルジュ

・上記内容につきまして、開催要項・企画案等ありましたら、併せてお送りください。

・依頼内容によっては、ご希望に沿いかねる場合がございますので、ご了承ください。

・依頼された絵本コンシェルジュの活動に際して、実費程度の旅費をいただく場合もあります。

・事業の参考にするため、絵本コンシェルジュの活動に関して簡単なアンケートをお願いする場合がございます。

また、活動の様子を情報提供（写真等）いただければ幸いです。ご協力をお願いいたします。

※絵本コンシェルジュの紹介以外のお問合せ及び情報提供（写真等）は、

福岡県青少年育成課（092-643-3615）までお願いします。

【申込先】※実施場所の市町村によって、提出先の教育事務所が異なります。

申込先 実施場所 ＴＥＬ ＦＡＸ 所在地

福岡教育事務所

社会教育室

福岡市、筑紫野市、春日市、大野城

市、宗像市、太宰府市、古賀市、福

津市、糸島市、筑紫郡、糟屋郡

092-643-0118 092-643-0121

〒812-0046

福岡市博多区吉塚本町 13-50

福岡県吉塚合同庁舎

北九州教育事務所

社会教育室

北九州市、直方市、中間市、宮若市、

遠賀郡、鞍手郡
0949-25-1205 0949-24-3345

〒822-0031

直方市大字植木 1047-1

北筑後教育事務所

社会教育室

久留米市、小郡市、うきは市、朝倉

市、朝倉郡、三井郡
0942-32-3124 0942-32-3040

〒830-0047

久留米市津福本町今畑 218-1

南筑後教育事務所

社会教育室

大牟田市、柳川市、八女市、筑後市、

大川市、みやま市、三潴郡、八女郡
0942-53-7524 0942-53-7527

〒833-0041

筑後市大字和泉 423

筑豊教育事務所

社会教育室

飯塚市、田川市、嘉麻市、嘉穂郡、

田川郡
0948-25-2602 0948-25-4948

〒820-0003

飯塚市立岩 1401-2

京築教育事務所

社会教育室
行橋市、豊前市、京都郡、築上郡 0979-83-3601 0979-83-3606

〒828-0051

豊前市大字吉木 534-3

【確認欄】※何も記入しないでください。